Provincia di:
TRENTO

Comune di:
NOGAREDO

Denominazione:

PROGETTO ESECUTIVO PER IL RIFACIMENTO DELLA
PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO
LUNGO UN TRATTO DELLA VIA BELVEDERE E VIA ERTA
DEI FRIULI NEI CENTRI ABITATI DI NOARNA E SASSO

Oggetto:
OPERE STRADALI
RIEPILOGO GENERALE DELL’OPERA

Progettista:
GEOM. MICHELE DALZOCCHIO - SERVIZIO TERRITORIO

Data:
GIUGNO 2018



Comune di Nogaredo
Servizio Territorio in Gestione Associata
38060 Pomarolo (TN)

RIEPILOGO GENERALE DELL’OPERA

Rifacimento pavimentazione conglomerato bituminoso

tratto via Belvedere e via Erta dei Friuli

1) LAVORI A BASE D’APPALTO:

di cui € 400,00.- per oneri della sicurezza non soggefti a ribasso
2) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:
2.1) IMPREVISTI:
10% su 1)
2.2) INDENNIZZI, ACQUISTO TERRENI, ISTITUZIONE SERVITU:

2.3) ACQUISTI ED INCARICHI IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE:

2.4) SPESE TECNICHE:
Progetto esecutivo e D.L. interna

2.5) COLLAUDI — VERIFICHE IMPIANTI I.P.:

2.6) ONERI FISCALL:

22% su 1) =€ 8.779,63.-
22% su 2.1) =€ 877,96.-
22% su 2.3) =€ 440,00.-
a sommare

a sommare le Somme a disposizione dell Amministrazione

IMPORTO TOTALE

Pomarolo, Giugno 2018

Il progettista

=€ 39.907,41.-
=€ 3.990,74.-
=€ 0,00.-
=€ 2.000,00.-
=€ 704,26 .-
=€ 300,00.-
=€ 10.097,59.-
= 17.092,59.-
=€ 57.000,00.-




