Provincia di: TRENTO
Comune di: NOGAREDO
Denominazione:  PROGETTO ESECUTIVO PER IL RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO LUNGO UN TRATTO DELLA VIA BELVEDERE E VIA ERTA DEI FRIULI NEI CENTRI ABITATI DI NOARNA E SASSO
Oggetto: OPERE STRADALI RIEPILOGO GENERALE DELL'OPERA
Progettista: GEOM. MICHELE DALZOCCHIO – SERVIZIO TERRITORIO
Data: GIUGNO 2018

## RIEPILOGO GENERALE DELL'OPERA

١	LAVORIA BASE BIARRALTO.					=€	39.907,41
יי	LAVORI A BASE D'APPALTO:					- €	33.307,41
	di cui € 400,00 per oneri della sicurezza non sog	ggetti a ribass	SO				
2)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZ	ZIONE:					
	2.1) IMPREVISTI:						
	10% su 1)			=€	3.990,74		
	,				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
	2.2) INDENNIZZI, ACQUISTO TERRENI, ISTITUZIONE SERVITU':			=€	0,00		
	2.3) ACQUISTI ED INCARICHI IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE:			=€	2.000,00		
	2.4) SPESE TECNICHE:						
	Progetto esecutivo e D.L. interna			=€	704,26		
	2.5) COLLAUDI – VERIFICHE IMPIANTI I.P.:			=€	300,00		
	2.6) ONERI FISCALI:						
	22% su 1)	=€	8.779,63				
	22% su 2.1)	=€	877,96				
	22% su 2.3)	=€	440,00				
				-	10 007 50		
	a sommare			=€	10.097,59		
	a commercile Somme a disposizione dell'Amministrazione					=€	17.092,59
	a sommare le Somme a disposizione dell'Amministrazione					-	=========
   IN/	PORTO TOTALE					=€	57.000,00
""	FORTO TOTALE						57.000,00.°
l							

Pomarolo, Giugno 2018

II progettista